o

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2023

OBJETO: Aquisição de materiais didáticos e de expedientes, para atender as demandas de todas as secretarias da
Prefeitura de São José de Piranhas — PB.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria nº 058/2023, de 02/01/2023, e observadas as disposições da Lei
Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00003/2023, que objetiva: Aquisição de
materiais didáticos e de expedientes, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura de São José
de Piranhas — PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS SILVA.
46.462.463/0001-76
Valor: R$ 31.200,00
- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.
13.094.898/0001-56
Valor: R$ 341.175,70
- IGM COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA.
23.140.085/0001-09
Valor: R$ 60.131,20

- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA.
41.883.167/0001-25
Valor: R$ 163.712,47
- POLEX COMERCIAL LTDA.
26.373.592/0001-80
Valor: R$ 2.075,00
- RG MAGAZINE LTDA.

CNPJ n208.170.630/0001-16
Valor: R$ 246.118,15
- SONE COMERCIO ATACADISTA DE MULTIPRODUTOS LTDA.
42.339.589/0001-05

Valor: R$ 8.394,05
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.
20.008.831/0001-17
Valor: R$ 482.914,66

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:20. Validação: 1B6C.35E4.E4FC.8C03.3FFE.BBAF.C266.2FCE.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02602/23. Data: 27/04/2023 14:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

1329

1329

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 31 de Janeiro de 2023.

PORTARIA Nº PE 00003/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00003/2023, que objetiva:
Aquisição de materiais didáticos e de expedientes, para atender as demandas de todas as secretarias da
Prefeitura de São José de Piranhas — PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os
quais apontam como proponentes vencedores:

- ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS SILVA.
46.462.463/0001-76

Valor: R$ 31.200,00
- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.
13.094.898/0001-56

Valor: R$ 341.175,70
- IGM COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA.
23.140.085/0001-09

Valor: R$ 60.131,20

- PAPELARIA CAIAZEIRAS LTDA.
41.883.167/0001-25
Valor: R$ 163.712,47

- POLEX COMERCIAL LTDA.
26.373.592/0001-80

Valor: R$ 2.075,00
- RG MAGAZINE LTDA.
CNPJ nº 08.170.630/0001-16
Valor: R$ 246.118,15
- SONE COMERCIO ATACADISTA DE MULTIPRODUTOS LTDA.
42.339.589/0001-05
Valor: R$ 8.394,05
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA.
20.008.831/0001-17
Valor: R$ 482.914,66

Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:20. Validação: 1B6C.35E4.E4FC.8C03.3FFE.BBAF.C266.2FCE.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02602/23. Data: 27/04/2023 14:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

1330

1330

2 &

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Ne 00003/2023

OBJETO: Aquisição de materiais didáticos e de expedientes, para atender as demandas de todas as secretarias da
Prefeitura de São José de Piranhas - PB.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria nº 058/2023, de 02/01/2023 e O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de
2006; Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislagdo pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADIUDICAR o resultado da licitagio, modalidade Pregdo Eletrônico nº 00003/2023, que objetiva: Aquisição de
materials didáticos e de expedientes, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura de São José
de Piranhas - PB; Apés devida fase negociagdo deu-se o seguinte resultado:

- ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS SILVA 08193013450
CNPJ n?46.462.463/0001-76
Valor: R$ 6.000,00;
- ELANE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ nº 13.094.898/0001-56
Valor: R$ 73.906,50;
- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
CNPJ nº 41.883.167/0001-25
Valor: R$ 5.306,00;
- EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA - EPP
CNPJ nº 14.163.479/0001-91
Valor: R$ 3.570,00;
- SONE COMERCIO ATACADISTA DE MULTIPRODUTOS LTDA
CNPJ nº 42.339.589/0001-05
Valor: R$ 98,85;

- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ nº 20.008.831/0002-17
Valor: R$ 292.465,82

0 José de Piranhas - PB, 16 de fevereiro de 2023.

R DE LIMA FREITAS

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:20. Validação: 1B6C.35E4.E4FC.8C03.3FFE.BBAF.C266.2FCE.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02602/23. Data: 27/04/2023 14:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

1331

1331

am
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 17 de fevereiro de 2023.
PORTARIA Nº PE 00080/2022-2

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00003/2023, que objetiva: Aquisição de materiais diddticos e de expedientes, para atender as demandas de todas as secretarias da Prefeitura de São José de Piranhas - PB; Após devida fase de negociação deu-se o seguinte resultado:

- ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS SILVA 08193013450
CNPJ nº 46.462.463/0001-76
Valor: R$ 6.000,00;
- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ nº 13.094.898/0001-56
Valor: R$ 73.906,50;
- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
CNPJ nº 41,883.167/0001-25
Valor: R$ 5.306,00;
- EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA - EPP
CNPJ nº 14.163.479/0001-91
Valor: R$ 3.570,00;
- SONE COMERCIO ATACADISTA DE MULTIPRODUTOS LTDA
CNPJ nº 42.339,589/0001-05
Valor: R$ 98,85;
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ nº 20.008.831/0001-17
Valor: R$ 292.465,82

Publique-se e cumpra-se.

— ;_n','f:'.lã'—
— “ SAWDOVAL VIEIRA LINS ST S

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:20. Validação: 1B6C.35E4.E4FC.8C03.3FFE.BBAF.C266.2FCE.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02602/23. Data: 27/04/2023 14:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

1332

1332